IN PROBLEMATA ARISTOT.

- | | | |
|--|---|--|
| modo. 10.32 | Mutatio de contrario in contrarium frequenter laboriosa. 5.12 | Quæ præter Naturam sunt, hæc omnino aliena. 4.14 |
| Motus calfacit. 5.13. & 5.4 | Mutatio subita grauis. 8.15 | Quod contra Naturam est, id imbecillum. 10.39 |
| sed non omnis. 5.34 | Mutatio omnis motu facilis. 1.15 | Quæ præter Naturam sunt, factu difficultia sunt. 5.32 |
| Motibus naturæ omnes oblectantur. 19.38 | Mutatio ex contrarijs in contraria magna est. 8.15 | Naturam ultimā assequi est difficile. 10.44 |
| Motus sine inani spacio agi non potest. 22.4 | Mutationes temporum, flatuūq; quare morbos intendant tollant uel iudicent uel committant. 1.3 | Nati recenter parentibus sunt infirmiores. 10.9 |
| Motus uehemēs qui passim per loca agitur inæqualia: multus, qui continens. 5.1 | Mutuum denegare cur minus iniquum quam depositū. 29.2 | Natiuum quod est, id sensum effugit. 35.1 |
| Motuum sol parens & autor. 26.35 | Muti per nares uocem extrudūt. 11.2. & os illorum quare compresum. ibid. | Nauigia cur onustiora in portu quam in mari esse uident. 23.2 |
| Motus qui laboriosiores, an qui per loca inæqualia, an plana. 5.1 | Musicis in instrumentis fides tenuiores cur acutius cōsonēt. 11.19 | Nauigia in mari quieto cur interdum repente absorbentur. 23.5 |
| Motio à calore an calida. 26.50 | Mustum quare non medicamentosum. 1.48 | Nauigia cur repanda ferantur cum deuorantur à uertigine. ibid. |
| Motus uelox quare caput cōcalificat. 5.9 | Mustum natura suaue. 20.23 | Nauibus degentes quamvis in aqua cur coloratores quam in paludibus. 14.12 |
| Omne quod Mouetur, partē habet quæ requiescit. 10.32 | N Arratio rerū nec nimis ueterū, nec nimis nostrarum cur nos obligeat. 18.10 | Nausea quare mouetur sudantibus, si uel aqua, uel flatu refrigerentur. 2.18 |
| Moueri omnia proportione cert Architas. 16.9 | Nares conceptacula mucorum. 4.27 | N eruum mediū inter septem cur uocamus, cum inter octo nullum sit medium. 19.45 |
| ¶ Mulierum natura. 4.29 & 4.26. & 1.9 | Nares rerum obductarū quasdam delibationes pro sua facultate concipiunt. 7.3 | Neruorum consideratio in musicis instrumētis. 19.20. & 19.36 |
| Mulieres quare sanæ siccis æstate & autumno. 1.11 | Naribus penna tentatis, cur fiat sternutamentum. 35.8 | Nete dupla ad hypaten. 19.22. & 19.35 |
| Mulieres cur uocem reddūt acutam. 11.16. & 11.65. & 11.34 | Naso perfricato cur sternutamenta desistunt. 33.8 | Nete sonus alienus à cæteris. 19.43 |
| Mulieribus quare nō exit pilus. 4.4. & 10.41 | Nasturtij natura. 20.22 | Nete definit in hypaten. 19.24. & 19.43 |
| Mulieris læuitas ostendit densitatem. 10.4 | Natamus cur melius in mari q; fluuijs. 23.12 | Nete uehementissimum sonum reddit sua potentia. 19.43 |
| Mulier raro uaricibus laborat. 10.39 | Natura humana omnium communis. 7.3 | Nete & hypate extrema concentus. 19.45 |
| Mulieres cur non caluescunt. 10.56 | Naturæ motus ordinatus familiarius quare inordinatus. 19.38 | N itrum quare non posuit tollere dentium stuporem. 1.39 |
| Mulieres minus utiliginem habent quam uiri. 10.4. quarum ætate prouectiores magis habent quam minores. ibid. | Natura etiam prae omnia facit. 10.44 | Nix concoctionis indicium. 26.3 |
| Mulieres quādo dysenterijs torquentur. 1.9 | Natura quibus seruetur. 30.1 | Nix liquefieri cessat ad solem quando aduersperascit. 26.55 |
| Mulieres cur Veneris appetitores æstate. 4.29 | Natura cōtrā quam loca & tempora se habet. 14.8. & 14.16 | N ocentē liberare quilibet potius uult, quam innocentem condemnare. 29.15 |
| Mulieres insatiabiles quare. 4.27 | Natura sicca humidum affectat, humida siccum. 10.58 | Notius quod definitum. 18.9 |
| Mulieres quare male oleant cū pubescunt, antè non. 4.13 | Natura quomodo seruet & deprauetur. 19.38 | Notiora libentius audimus. 18.9 |
| Mulier quare non sœuit à partu. 10.37 | Naturæ opera quomodo artis operibus comparatur. 10.44 | Nouis admodū quare minime oblectari possumus. 18.10 |
| Mulierum corpora minus expirant quam uirorum. 10.4 | Natura cuiq; inseminare potest ut unum. 30.1 | Nocte media cur cœlum soleat tranquillari. 25.4. & 15.4 |
| Mulierem interfecisse cur iniuius quam uirum. 29.11 | Quod præter Naturam est, laborem doloremq; mouet. 5.19 | Nox cur ad audiendum aptior quam dies. 11.33 |
| Mutatio animatum per ætates. 4.4 | | Noctu quam interdiu cur potius serenum. 25.7 |
| Mutatio quæq; calida corpus peruerit. 1.8 | | Noctis |